INDICAÇÃO Nº 216/2006

Senhor Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado  indica  ao  Executivo  Municipal,  a
necessidade de se transferir um aparelho de telefonia pública (Orelhão)
situado na Rua Artur Bernardes, em frente ao número 761, Bairro Marília,
nesta cidade, para outra localidade.

 JUSTIFICATIVA

 O orelhão acima citado fora colocado na Rua Artur Bernardes
em virtude de um comércio que havia no local.  Como hoje, o imóvel é
residencial,  a utilização do orelhão vem incomodando os moradores do
imóvel, principalmente no período noturno.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA
Vereador Líder do PC do B